
 

 

 

 

COMUNE DI SAN FELICE A CANCELLO 
Provincia di Caserta 

 

 

 

Ordinanza n. 31 del 25-09-2022 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Oggetto: STATO DI EMERGENZA METEREOLOGICA PER AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE – 

CHIUSURA DEI PLESSI SCOLASTICI PUBBLICI NON SEDE DI SEGGIO PER LE CONSULTAZIONI 

ELETTORALI  E DELLE SCUOLE PRIVATE.  

 

VISTA la dichiarazione di stato di emergenza colore ARANCIONE per avverse condizioni metereologiche 

diramata dalla Regione  Campania , che interesseranno il territorio comunale dalle ore 24 del 25-09-2022 

fino le ore 24 del 26-09-2022; 

 

VISTO che alcuni plessi scolastici sono gia’ chiusi  per le consultazioni elettorali in corso; 

 

CONSIDERATO che a causa delle avverse condizioni metereologiche e’ necessario disporre la chiusura delle 

scuole pubbliche di ogni ordine e grado non impegnate nelle consultazioni elettorali in corso e delle scuole  

private per il giorno Lunedi 26 settembre 2022 

     

VISTO l’art. 54 del TUEL ; 

 

ORDINA 

 

• la chiusura delle scuole pubbliche di ogni ordine e grado non impegnate nelle consultazioni elettorali 

in corso e delle scuole  private per il giorno Lunedi 26 settembre 2022 

• la notifica della presente ordinanza, a mezzo PEC attesa l’urgenza : 

o  ai Dirigenti Scolastici delle scuole interessate, affinché ne dia esecuzione ; 

o al Prefetto della Provincia di Caserta. 

o al Comando di Polizia Locale di San Felice a Cancello; 

o al Comando Stazione Carabinieri di San Felice a Cancello; 

 

Si dà atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Campania entro 

60 giorni dalla pubblicazione. ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 

dalla pubblicazione. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

f.to Dott.ssa Savina Macchiarella 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE' S.F. A CANCELLO
C.F. 93082040614 C.M. CEIC869005
A6B6A81 - SEGRETERIA

Prot. 0004354/U del 25/09/2022 19:47


